

Классы (подклассы) условий труда

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)			
		химический	биологический	возрастными преимущественно физическими действиями	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда									тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	
11960021	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет					
11960022	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет					
11960023	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет					
11960024	Кастелянша	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет					
11960025	Полсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет					
11960026	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет					
11960027	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет					
11960028	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет					
11960028-1А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет					
(11960028)																								
11960028-2А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет					
(11960028)																								
11960028-3А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет					
(11960028)																								
11960028-4А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет					
(11960028)																								
11960029	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет					
	Общепитательный персонал																							
11960030	Заместитель главного врача по медицинской части	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	1	3.1	-	Нет	Нет	Да	
11960031	Главная медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	1	3.1	-	Нет	Нет	Да	
	Регистратура																							
11960032	Медицинский регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	1	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение терапевтической стоматологии																							
11960033	Заведующий отделением терапевтической стоматологии - врач-стоматолог-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	1	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Легкое пенсионное обеспечение (да/нет)								
		химический	биологический	потенциал вредного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ненормируемые излучения	нормируемые излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Равный или дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)
111960049	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
111960050	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111960051	Детское стоматологическое отделение Заведующий детским стоматологическим отделением - врач - ортодонт Кабинет врача-стоматолога детского	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
111960052	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
111960053	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111960054	Кабинет зубного врача	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
111960054-1А	Зубной врач	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
111960054-2А	Зубной врач	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
111960055	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
111960056	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111960057	Кабинет врача-стоматолога детского, зубного врача для оказания медицинской помощи несовершеннолетним в муниципальном образовательном учреждении по адресу: МАОУ СОШ № 37-ул.Пальмиро Тольятти, 26/4	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
111960058	Врач-стоматолог детский	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
111960059	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
111960060	Кабинет врача-ортодонта	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
111960061	Врач-ортодонт	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
111960062	Зубной техник	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
111960063	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
111960063	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Специалист по охране труда

(должность)

Горбовой Алексей Геннадьевич

(ФИО)

1.10.19

(дата)

Председатель профсоюзной организации

(должность)

Васюта Людмила Александровна

(ФИО)

01.10.19

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4142

(№ в реестре экспертов)

Петров Алексей Анатольевич

(ФИО)

26.08.2019

(дата)